СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
третий созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ:
25.11.2014                                                                                                                     № 89
с. Ягодное

О передаче на  2015 год полномочий  органам местного самоуправления
Асиновского района по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд

Заслушав и обсудив  финансово-экономическое обоснование Главы Ягодного сельского поселения по вопросу передачи полномочий органами местного самоуправления Ягодного сельского поселения органам местного самоуправления Асиновского района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ягодного сельского поселения,

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Органам местного самоуправления Ягодного сельского поселения передать органам местного самоуправления Асиновского района полномочия в части осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Поручить Главе Ягодного сельского поселения заключить соответствующие соглашения о передаче с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года органам местного самоуправления Асиновского района полномочий по осуществлению закупок, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.jaselp@findep.tomsk.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и Информационном бюллетене.

4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Ягодного сельского поселения.
Глава Ягодного сельского поселения                                                      Г.И. Баранов

Председатель Совета
Ягодного сельского поселения                                                                  В. В. Носков